Kraj Vysocina

KRAJSKY URAD KRAJE VYSOCINA
Odbor informatiky
Zizkova 57, 587 33 Jihlava, Ceské republika

KONTAKTY NA ORDINACE KLINICKE PSYCHOLOGIE

Jméno Tel. E-mail Adresa
Mgr. Martina Bartova 568 843 732 bratkova@stred.info Mladeznicka 229, T rebi¢ 674 01
PhDr. Jana Cimlova 602 834 169 Friedova 1464, Pelh fimov 393 01
PhDr. Dana Hrstkova 567 574 557 dana.hrstkova@tiscali.cz Vrchlického 2497/57, Jihlava 586 01
PhDr. Eva Holendova 569 421 691 holendova@hbnet.cz Dobrovského 2915, Havli ¢kuav Brod 580 01

PhDr. JaruSka Kocmankova 737 139 197 J.kocmankova@gmail.com Manz. Curieovych 657, T febié-Nove Dvory 674 01

PhDr. Milena Lepierova 606 237 063 info@psycholog-lepierova.cz Tylova 837, Pelh fimov 393 01

tel.: 564 602 348, fax: 564 602 432, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, internet: www.kr-vysocina.cz
IC: 70890749, bankovni spojeni: Volkshank a.s., &.0.: 4050005000/6800



PhDr. Jindra Macova

PhDr. MiluSe Millerova

PhDr. Petra PiSova

PhDr. Emil Sedlak

PhDr. Vlastimil Sojka

Mgr. Renata Sukupova

PhDr. Hana Vesela

PhDr. Jaroslav Vesely

Mgr. DuSan Vitek

PhDr. Zuzana Zmatlova

Cislo jednaci:

568 847 710

567 574 558

566 690 217

608 652 349

602 129 517

566 690 234

569 426 403

569 478 366

567 157 417

568 840 333

KrajVysocina

jindra.macova@email.cz

pisova@poliklinikazr.cz

sojka@hbnet.cz

rsukupova@centrum.cz

hanavesela@seznam.cz

jvesely@plhb.cz

vitekd@nemiji.cz

z.zmatlova@tiscali.cz

Cislo stranky

Kofrankova 459/3, T febié-Horka-Domky 674 01

Vrchlického 2497/57, Jihlava 586 01

Studentska 1699/4, Z dar nad Sazavou 591 01

Vitavinska 1289, T febié¢ 674 01

Dobrovského 2915, Havli ¢kuav Brod 580 01

Studentska 4, Z d’ar nad Sazavou 591 01

Dobrovského 2915, Havli ¢ékuav Brod 580 01

RozkoSska 2322, Havli ¢kuav Brod 580 01

Vrchlického 59, Jihlava 58633

Kofrankova 459/3, T febié-Horka-Domky 674 01




